
ZARZĄDZENIE NR 83/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przekazania sprzętu zakupionego w ramach projektu grantowego w ramach Programu 
operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 Osi Priorytetowej nr 1 "Powszechny dostęp do 

szybkiego Internetu" działania 1.1:"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 
szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach" dotycząca realizacji projektu 
grantowego pn. "Zdalna szkoła+" - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (dz. U. z 2020r. 
poz. 713) zarządzam co następuje: 

§ 1.  Przekazać nieodpłatnie do użytkowania, zakupiony w ramach projektu grantowego sprzęt szczegółowo 
określony w załączniku do niniejszego zarządzenia na rzecz: 

1) Szkoły Podstawowej im. K.K. Baczyńskiego w Piławie Górnej, wykaz sprzętu stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2.  Przekazanie sprzętu nastąpi na podstawie protokołu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 61085AE1-300C-4807-934A-197244130D54. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 83/2020 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

Wykaz przekazanego nieodpłatnie sprzętu na rzecz Szkoły Podstawowej im. K.K. Baczyńskiego 
w Piławie Górnej: 

᠆ 17 sztuk laptopów: 

DELL VOSTRO 3590 

Matryca: 16,6'' 1920x1080 

Procesor: Intel i5-1021OU 

Pamięć RAM: 8GB 

Dysk twardy: 256 GB SSD 

System operacyjny: Windows 10 Pro EDU 

Program biurowy: Ms Office Standard 2019 PL EDU

Id: 61085AE1-300C-4807-934A-197244130D54. Podpisany Strona 1




